



Information, nyheter och händelser för alla oss i Bostadsrättsföreningen Pepparkaksstaden

November 2024

Städdag

Vi vill börja med att tacka alla er som deltog på städdagen den 5/10. Fantastiskt kul att se så många sluta upp för att göra det fint i vårt område och få en chans att umgås och lära känna varandra.

Postboxar

Postboxarna är nu färdigmonterade och besikten från Postnord är gjord vilket gör att dom är redo att börja användas. Upphängning av tavlor och åtgärder med att sätta igen hål från de gamla sopinkasten kommer att åtgärdas löpande.

Belysning

Vi är nu färdiga med upphandlingen av belysningen i Hv 8,10,12 och 14. Arbetet med belysningen kommer att starta omgående. Vi kommer att åtgärda resterande byggnader under 2025.

Soprum

Vi vill återigen påminna om att slänga saker på rätt ställen vilket börjar bli väldigt tröttsamt. Vi får in många mejl från boenden i området med bilder på hur man kastar allt från kartonger till stora elektroniksaker i våra soprum. Vi är bortsämda med att ha två miljöstationer belägna i vårt område och där kostar det inte en krona extra för medlemmarna att kasta tidningar, kartong, plast, glas, metall och batterier, kastar vi däremot dessa

saker i våra soprum hamnar kostnaden på medlemmarna och ju mer vi slarvar med det som slängs ju dyrare blir det i slutändan, så här önskar vi verkligen att berörda personer skärper sig!

Pensionärsträff

Vi vill uppmuntra er pensionärer att komma till Nävervägens samlingslokal på jämna måndagar då vi har två eldsjälar i området Gittan och Margret som anordnar så att man kan träffas och umgås mm.

Mörk årstid

Nu när vi går in i en mörk årstid vill vi uppmana alla att hålla koll på sina tända ljus så att vi inte råkar ut för några missöden. Vi vill också att alla försöker hålla extra koll på hiss och entrédörrar då höst och vinterskor har en tendens att dra med sig grus och flis som läggs ut på våra gårdar och det är lätt att dessa gör så att dörrarna inte stängs ordentligt.

Nästa Styrelsemöte

Nästa styrelsemöte genomförs den 27:e november kl. 18.00. Ni är välkomna att träffa oss i styrelsen från kl. 17:30 om ni har några frågor eller funderingar annars går det alltid bra att kontakta oss via mejl till styrelsen@pepparkaksstaden.se

Med vänliga hälsningar Styrelsen